
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40009 AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm 3 Stück 29,45 88,35

AL-BE Zugkugelkupplung EM 220 R-A, bis  2200 
kg,  Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, 
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 5,28 kg

2 6 Deutschland Paketversand 1 Stück 8,35 8,35
*** Rückstand aus Auftrag: DA240007228
*** Ihre Belegnr.: FAX / NACH AG

3 40009 AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm 5 Stück 29,45 147,25
AL-BE Zugkugelkupplung EM 220 R-A, bis  2200 
kg,  Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, 
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 8,80 kg

4 400121 WINTERHOFF WW 30-D3-1412, -3000 kg, Ø 
50-51 mm

1 Stück 49,00 49,00

WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3-
1412, bis    3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 
mm,Bohrungen Ø 14,5/12,5 mm, Stützlast 150 kg, 
Temperguss
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 2,38 kg
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W. 

Helmut Lau
Harburger Str. 6



Lief. an Adresse:
Helmut Lau
Harburger Str. 6
94431 Pilsting
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
5 701 Beipack 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 292,95
19% MwSt. 55,66
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 348,61

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240600763 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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